Oppidani Drohicienses publicati et infames.

Infrascripta pars actorea contra infranominatos citatos ad iudicium praesens per ministerialem regni generalem honestum Mathiam Obniski quatuor vicibus ultra juris formam vocatos et non comparentes terminum hodiernum exequutorialem ultimum admittendum iudicio praesenti judicialiter astitit, juxta suam citationem tenoris talis.

Martinus de Obory Lesnowolski, capitaneus Drohiciensis in Wierchuca, Mincewo etc. haeres. Vobis famatis Simoni Dubinski, Jacobo et Matffieio Odoiewicz, Nicolao Koscianczuk, Gregorio Koscianczuk, Valentino Zahomiennik, Iwano Atys, Gregorio Atysik, Andreae Taptun, Demiano Jakusik, Nicolao Kiewło, Raphaeli Olecho, Damiano Wolosowicz, Paulo Ja-

kusik, Procopio Panasik, Damiano Wolczek, Lucae Zamybarse, Iwano Kozaczyk mandamus vigore regio et nostra, qua in hac parte fungimur, capitaneali auctoritate, ut in terminis judicialibus capitanealibus castrensibus Drohiciensibus simul et querelarum pro feria secunda post datam praesentis citationis incidente in castro Drohiciensi celebrandis, personaliter et perempte compareatis ad instantiam venerabilis Joannis Harasimowicz ritus graeci decani Drohiciensis, parochi Branseensis tum et collatorum parochianorum nobilium Stanislai Putkowski et Joannis Chrolowski qui vos una cum instigatore iudiciorum castrensiu Drohiciensiu, in quantum sit necessarius citant in vim termini facti ideo, quod vos existentes personae ignobiles ex aliis lccis vagabundi, advenae, non attenta securitate publica nec tenti paenas in violatores ac contemptores immunitatis ecclesiarum ac fidei sectatorum, quibus omnis securitas publica atque altissima pax constitutionibus regni ubique locorum et praecipue in centro Podlachiae inviolatis consuetudinibus et sacrosanctis privilegiis provisa est, ausi estis non ita pridem transacto tempore, nempe feria sexta post dominicam Judica quadragesimalem, contra omnem licitam licentiam facta inter se insidiosa tanta commutatione quae . . . unquam pari celeritate percurrit et est argumentum infinitae varietatis summorum periculo in oppido hoc antiquissimo temporibus pacatam et florentem vitam ducentium hominum, existentes conspiratae personae falsas ac novas opiniones percinaciter sequendo cuiusdam confraternitatis fidei vocatae *Nalevaycorum* ex Vilna sibi desumptae opera et facto eiusdem peregrinae professionis confraternitatis Vlnensis totam civitatem hanc Drohiciensem tumultu nefario adimplevistis, taliter nam etenim suprascripto die licentiose ad ecclesiam ritus graeci fidei uniticae, sanctae romanae ecclesiae annexae, per suos antecessores titulo sancti Nicolai fundatae et erectae per sere-

nissimosque divos reges Poloniae approbatae, tum et ad alias ecclesias ritus graeci in oppido hoc existentes aggressi, ubi antiquissimis temporibus pietas contagione pax sine fidei corruptionibus nec non religio sine ulla dissidentia extiterat et in laudem Dei Omnipotentis, Sanctae Individuae Trinitatis summopere florebat, privilegia foundationum, libertatum, immunitatum ecclesiasticarum ritui graeco servientia, in depositorio ecclesiastico existentia surripuistis, plebem ritus graeci privato convocatam ad tumultum illicitum comitatam, pulsum campanae cum mala saucietate pleno ventre plebei favoris per diem et per totam noctem modo quodam triumphu inusitato et inaudito peregistis et tot tantisque malis undique ad contaminatam civitatem se contulistis et quoniam crescentibus delusis exarcerebantur, reges tam divina et humana jura vetant, non permittunt ignotas sordes inferri optimo ita antiquo moribus principio autem obstando, ne effrenata violentia vestra in dies imo in horas maiorem crudelitatem sequuntur, citamini, ut conscii *) . . . totum sceleris ordinem aperiatis . . . ingenii progressu non tantum desideratam tranquillitatem pacem publicam et immunitatem ecclesiarum per tumultum et illicitum progressum violastis libertatibus collatorum derogastis, exindeque poenas legum excessui illicito et perverso condignos demerulistis, pro quibus super vobis et personis vestris decernendis et per ministerialem publicandis, vel prout iudicium decernet, citamini, ad praemissas sitis judicialiter responsuri et terminum attentaturi. Datum in castro Drohiciensi, feria secunda post dominicam Palmarum Quadragesimalem proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio. Cuis, quidem citationis praecursoriae copiam sigillatam ministerialis regni generalis honestus Mathias Obniski authenticus re-

*) Мѣста, обозначенныи точками, не прочитаны.

cognovit se ad valvas ecclesiae ritus graeci Zabuscensis affinis et de affinione eiusdem citatis publicasse, in vim autem astitionis termini praesentis in contumaciam citatos iudicium praesens capitaneale castrense Drohicense super eisdem citatis et bonis ipsorum omnibus paenas legum videlicet infamiae excessui ipsorum condignas decrevit, ipsosque infames et de regno Poloniae dominisque eidem annexis proscriptos decreto suo pronuntiavit. Ad quas paenas legum publicandas ministerialem regni generalem honestum Mathiam Obniski iudicio suo astantem addidit et deputavit. Qui quidem ministerialis jus deputationis suae reddens recognovit se praefatas poenas legum super nominatis citatis decretas ex mandato iudicii praesentis tam hic in castro, quam et foro publico Drohicensi in praesentia multorum nobilium pro terminis praesentibus congregatorum publicasse et ad notitiam omnium hominum, ut est iuris, deduxisse.